CMT2210LC
版本 0.7|1/18 页
无锡泽太微电子有限公司
CMOSTEK
CMT2210LC
低功耗 315/433.92 MHz OOK 接收器
特性

版本 0.7|13/18 页
6. 订购信息
表 9. CMT2210LC 订购信息
产品型号 描述 封装 包装 运行条件
最小订购量
/ 整数倍
CMT2210LC-ESR[1]
低功耗315/433.92 MHz
OOK接收器
SOP8 编带盘装
1.8 to 3.6 V,
-40 to 85 ℃
2,500
CMT2210LC-ESB[1]
低功耗315/433.92 MHz
OOK接收器
SOP8 管装
1.8 to 3.6 V,
-40 to 85 ℃
1,000
备注:
[1]. “E” 代表扩展型工业产品等级，其支持的温度范围是从-40 到+85 ℃。
“S”代表 SOP8 的封装类型。
“R”代表编带及盘装类型，最小起订量（MOQ）是 2,500 片；“B”代表管装类型，最小订购量是 1,000 片。
如果 CMT2210LC-ESR 不能满足应用要求，客户可以订购 CMT2210A 以便用 RFPDK 做定制化的参数
配置。
如需了解更多产品及产品线信息，请访问 www.cmostek.com。
有关采购或价格需求，请联系 sales@cmostek.com 或者当地销售代表。
Administrator
矩形
Administrator
矩形
CMT2210LC
版本 0.7|14/18 页
7. 封装外形
CMT2210LC 的封装 SOP8 的相信封装信息如下图及下表所示。
c
θ
h
0.25